tâmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março

INDICAÇÃO N°

150 9001 1 SA 8000 1 150 14001

rIs: N°

ror,. N°
649/2023

IND

Dispõe sobre: "Revitalização, implantação de brinquedos e
academia ao ar livre na área de lazer localizada na rua Irene, altura do número 527,
bairro Parque dos Camargos".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar a
revitalização, implantação de brinquedos e academia ao ar livre na área de lazer
localizada na rua Irene, altura do número 527, bairro Parque dos Camargos, neste
município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,29 de março de 2023.

Ai n Miran
Vere

Câmara Municipa d Ba uer1 	 u,
A Seorat.rla 	 pro♦ enclar
Conforma p.d. a p p alt
E m

- Justificativa - 	-- p ,; e te

Este vereador foi procurado por moradores do bairr , solicitando tal benéfico por
atualmente o local encontra-se em condições ruins de conservação e necessita desse
revitalização para que possa atender a população de maneira satisfatória.

Nº 	023

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1